cu psona libatur. Oranente obligati one. aliquid obligatus. ad si aqua et igni in felicitate alicui fidem in se postea ab eo datur tenetur. **de stipulone suorum.**

Paul. r. **Q**um seruus stipletur nichil in se est. sibi an dno. an uero sine alio. eorum adiectum dan stipletur. **S**i uisus tuus qm michi wa fide p mebat pculum hinc qd ad te ptinebat. ego ex te pecuniam titio credidero nimm tu manebit. stipulando uic in seruus eandem pecuniam nichil agit uedictio ergo ea pecuniam ab eo tu co sequi potit. **S**i seruus cois meus et tuus. ex pcullo qd ad te solu ptinebat. mutua pecunia dedit obligati onem tibi aqret. et sic de michi noiati stiplatus fuit debitor em a te no libabit. **S**i utq; nrm habeat accem. ego ex sti platu tu qd pecunia tua nuata sit debitor th me doli mali excepate simouere potit. **Q**uod meus suus meo suo dan stiplatur id p inde ha det. ac si stipletur. **S**te qd stuo suo stiplatur. p inde ac si tibi stiplatus eet. ut alia stipulatio obligati onem parat. alia nullius moneta sit. **C**omunis suus duoru suoru psoam sustinet. **Q**uod curio si p pms meo suus cois meo et uo suo stiplatus fuit. item uisus est hacuna co ceptione uloru qd futu p eet. **S**i se pti due stipulationes co cepte fuerint. alia i psona me i u. alia i psona tuu sui. nec extimar detemus dimidi am ptem tm in ad qn altam ptem nulli et moniti. qd psoam sui cois eius co ditionis e. ut meo qd alt ex d mms pot ad qret. al no pot. p inde habeatur. ac si em soli eet. cu aqrendi facultatem ht. **S**i fructuarii suus stiplatus eet fructuario ul p pccario. **S**i qdem eet fructuarii stiplatus eet in utriq; stiplo. qd utriq; ext fructuarii accem aqret no potuiss. si aliud stiplat fuis. p pccariu pter potit. **S**i si p mms fructuario soluu libatur. **C**uz suus cois titi et meum. stiplatur i huc modu. x. klis titio dare spores. et x. klis titio n detens. tuc meuo. xx. dare spores. due stiplatioes eu detur. **S**i si klis. x. data no fuerint. utq; dno ex stiplatu age potit. **S**i scda obligati onem meuo co mms. tunc excepate doli mali submouebitur.

Paul. r. **S**eruus cois ipse sibi stiplam n pot. quauis ostaretur se stiplam dno potit. no em se dno aqret. si dete dno obligati onem.

Paul. r. **S**i seruus rei. pu. ul' muni capu. ul' colonie. stipletur. puto ualere stipulationem.

Paul. r. **S**i seruus cois sibi et uo ex dno stipletur. pite factio mib; dno sum ex his stipletur. ueluti titio et meuo et tuc pbabile e ut titio todans meuo quadia

Paul. r. **S**eruus cois sic oium e. n quasi sin || debat. glorum totus. **S**i p partib; utiq; idiuissis ut i tellet tu magis ptes habeantur qua corp. uideo si qd stiplatur. ul' qua alla ratione aqret omib; p parte qua dno meo hat. aqret. licet aut ei noiati m alicui ex dno stiplam. ul' traditam acciprem ut ei soli aqretur. **S**i si n um noiati m dno stipletur. si uisus unius dno ru hie ut utimur ut soli ei aqretur aut uisus stiplatus est.

Paul. r. **O**ssi lius recte dicebat i p traditi onem accipien do ad p mms qd modu aq; potit soli ei aqret quauis q sententia cassi et tabini dicitur.

Paul. r. **P**omate et si quatuor forte dno habuerit adu omi dno rum uisus stiplatus sit. hie solis aqret quif sent. magis q; e ut no equa liter. **S**i p portione dno ra to tum eis aqretur. item puto qd noiati m eis stiplatus p pccariu. Nam qd oium uisus stiplatus sit. ul' omib; noiati m no dubitauerunt omib; p dno eis eu portioib; no p uilib; aqret. **S**i seruus cois ab uno ex dno stiplatus sit. si qdem noiati m alii scio. ei soli detetur. **S**i uic sine ulla adiectione pure stiplatus sit. reliquas ptes seruus etens omib; scio ppter cam ptem ex qua p mms dno eet. aqret. **S**i uisus unius scru stipla tus eet. item uisus e qd eet sic dno solio ul' noiati m. dan stiplatus eet. **S**i uic em et si sine q; uisus. neq; no minam. alii ex dno stipletur. um tm soli aqretur ei uisus pla aut. ut pua si qd forte stiplatur qd utm qd aqret no pot ueluti si seruus titum ad fidum cornelia num stiplatus e. qd fundus sem p m ei. et. i. alius ex d mms ei soli aqretur.

Paul. r. **I**tem. si aliter ex dno uisus dno datur sit. et huc suus p mms.

Paul. r. **I**tem si seruus duoru titi am cum hoiem qd titi erat stiplatus fuit ei soli aqretur cui no fuit. **S**i stiplatus sit stichum sit am eio et tito dan spores. totu cu meuo aqret. **Q**uod em alii ex dno aqret no pot. id ad eu qui ad obligati onem admittitur p tinet.

Paul. r. **S**i si cu duos dno seruus hie stiplatus fuit illi. aut alio dno suo qd titum e. an sic oter stiplatus. cas sus i utilem stiplatem scripsit. uel. cassi suu p bit eq; ure utimur.

Paul. r. **S**et si ita stipletur titio. x. aut meuo fidu da re spores qd meum e utri conu aqret. accem id car co mutui stipulatio extimanda est.

Paul. r. **S**et si sibi aut pmo aut scd dno suus stiplat sit i hie tam tuc eet pbandu. qd uel dicit. in utriq; eet stiplati onem. **S**i utru adiectione iutius e. an tota stiplatio utriq; no e. **S**i puto ad iecti onem soli et mutui co em nose qd ut michi omib; aqretur ex sti plati accem. an ergo i ad dno psona solutio lacum hat. exemplo ext nec psona. **S**i puto ul' solu eis potit que ad modu. cu ego in aut titio stiplet. **C**ur ego cu p mo aut scd dno stiplo no o simit. nec solutio ratio ma e. **Q**uia no i uenimus in cuius psona stiplo o stitit.

Paul. r. **Q**am cur utiq; e obligati onis capax. si qd no i uenimus qd adiectione sit. quia no e qd pter potit.

Paul. r. **Q**um em stipletur dno aut extico suus u trisq; co stit. a dno psona stiplatio in exticant so lutio at hie toy cago corripit stiplatem et soluti onem.